SỞ GD & ĐT HÒA BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM GDTX TỈNH Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : /,///QĐ-TTGDTX Hòa Bình, ngàygg tháng 12 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao quản lý và sử dụng tài sản tại cơ quan

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Nghị định số 52/2009/NĐ-CP ngày 03/06/2009 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thì hành một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản
Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 01/2007/QĐ- BGD&ĐT ngày 02/01/2007 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt đọng của Trung
tâm giáo dục thường xuyên;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức — Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao cho ông Phùng Việt Anh, giáo viên phòng Dạy nghề - Bồi
dưỡng nâng cao trình độ quản lý, sủ dụng tài sản trong phòng trục tuyến của Trung
tâm thuộc dự án giáo dục THPT giai đoạn 2 (gồm các thiết bị có danh mục kèm
theo).

Điều 2. Phòng Dạy nghề — BDNCTĐ chỉ đạo ông Phùng Việt Anh chịu
trách nhiệm quản lý và sử dụng tài sản an toàn và đúng mục đích theo quy định.Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức—Hành chính, Trưởng phòng
Dạy nghế— BDNCTĐ và ông Phùng Việt Anh căn cứ quyết định thì hành../

Nơi nhân :
— Như Điều 3;
— GĐ, các phó GĐ;
— Lưu VT.

Nguyen Xuân Thành

TT Tên, ký hiệu, quy cách ( Cấp sô hiệu Nuẵfấỉa" SL Ghi chúhạng TSCĐ ) TSCĐ
( XD )

A B C D ] 2

Avaya Scopia
1 Bộ giải mã và camera HD ( Codec XT4300

and cameraHD ) Room System ý 1

Bộ sử lý trung tâm mềm MCU (

2 MC embedded
( included with license ) - full Full MCU4
MCU4 license License Avaya l

Allied Telesis
AT

3 Router định tuyến ( Router ) - AR 415s
Allied Telesis Secure Modu
AT -AR4 1 58 Secure Modular lar Router Trung quốc 1

Switch mức 2 ( Switich L2 ) -

4 Allied Telesis FE 750/
24 24 port Fast Ethernet Allied Telesis
WebSmart Swítch FS750/24 Trung quốc 1

5 Bộ lưu trữ (J 1500 VA (UPS 1500 Upselec
,VA Tower) USS 1 500 Trung quốc 1

6 NET-MD-
Tủ rack lOU ( Racka lOU ) 1050W Việt nam ]

Cáp UTP và phụ kiện ( Cable UTP
7 and accessories )—

AMP Cat5e AMP Cat5e Trung quốc ]

Thiết bị trình chiều
8 , Wuxi Lexin

,Màn chiêu điện 120 inch ESlZOVM Trung quốc ]

9 Tivi LED 55inch LGSSLX34IC Indonesia 2
10 SONY HDR-

;Camera PJ820E Trung quoc l

1 ] DTECH DT-
’Bộ chia HDMI 7007 Trung quốc ]

12 Unitek Y-
,Dây cáp HDMI C142 Trung quốc 4

13 _, BENQ
,Máy chiêu tương tác MW8S3UST+ Trung quốc 1

14 Bảng trắng Việt nam 1

Thiết bị âm thanh
15 BOSCH LAl-

.Loa UW36-Ll Malaysra 4

;Ố’0’ GlẬO E

“~.l iịl …UONG›
\\ J~\ `

" ]J`x\ lle
. ""\\os `..J\ ừ

BOSCH PLE-
16 Amplifier lMAl20-EU Trung quốc

17 ` EV/BOSCH
,Micro không dây câm tay R300-HD Trung quôc

18 EV/BOSCH
,Micro không dây cài đâu R300-E Trung quôc

19 BOSCH
Micro có dây LBB9ỔOO/ZO Đài loan

20 Cáp tín hiệu và phụ kiện